МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» декабря 2014 г.					  	                          № 403

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления от 20.06.2014 № 223 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 7 Закона Санкт-Петербурга от 26.11.2008 № 752-138 «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга»,
Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 20.06.2014 № 223 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Местной Администрации                                                                           Е.А. Гаврилова